
Leto: XXXV                       številka: 15                28. julij 2024Ponedeljek 29. 7. 2024   6.30 po namenu
Marta, Marija in Lazar 19.00 ++Ruža in Ivan Radeljak
  + Bogdan Krelj, 7. dan
Torek 30. 7. 2024 19.00 ++ rajni (Eva)
Peter Krizolog, šk-uč.  po namenu
  
Sreda 31. 7. 2024  19.00 + Jožef Perčič, obl.
Ignacij Lojolski, ust. jezuitov    ++ rajni
   
Četrtek 1. 8. 2024  19.00 za duhovne poklice
Alfonz Ligvorij, šk., c. uč  + Marjeta Rink
  
Petek 2. 8. 2024 (DSO)10.00 ++ rajni
Evzebij, šk.  19.00 + Jožefa Komatar
1. petek  + Marjeta Rink
Sobota 3. 8. 2024   7.00 fatimska pobožnost
Lidija, sp 8.00  za duhovne poklice
1. sobota 19.00 ++ Marija in Brane 
  ter Franc Trampuš
  + Marjeta Rink
  
Nedelja 4. 8. 2024 7.00 + Franc Bezlaj, obl.
18. nedelja me letom  za žive in rajne farane
Janez Vianney 9.30 + Milka Svetlin
 20.00 za blagoslov kat. vrtcev
 

 
  
 
 

“Ne delajte za jed, ki mine, 
temveč za jed, ki ostane za 
večno življenje in vam jo 

bo dal Sin človekov” 
(Jn 6,27a).

Ponedeljek 5. 8. 2024 19.00 ++ starši Štrekelj in
Marija Snežna  Martin Malenšek
  + Marjeta Rink
Torek 6. 8. 2024 19.00 + Janez Cvajnar
Jezusova spremenitev  + Marjeta Rink
devetdnevnica   
Sreda 7. 8. 2024  19.00 v zahvalo za 
Kajetan, duh.    uspešno operacijo
devetdnevnica   + Marija Cerc
Četrtek 8. 8. 2024  (Žlebe)18.00 + Rajko Jezeršek, r.d.
Dominik, ust. dom.  19.00 + Ana Lesica, obl.
devetdnevnica  
Petek 9. 8. 2024 (DSO)10.00 + po namenu
Edith Stein, red., muč.  19.00 ++ Ida in Dušan Pavlič
devetdnevnica  + Marija Zavašnik, obl.
 
Sobota 10. 8. 2024 Na Višarjah + Marjeta Rink
Lovernc, diak., muč.    19.00 + Mihaela Dobnikar, r. d.
devetdnevnica
  
  
Nedelja 11. 8. 2024 7.00 za žive in rajne farane
19. nedelja me letom 9.30 + Kristina Kopač
Klara, dev. 20.00 za zdravje in blagoslov
devetdnevnica 
 

 
  
 
 

“Vsak, kdor posluša 
Očeta in se mu da 

poučiti, 
pride k meni” 

(Jn 6,45b).

Ponedeljek 12. 8. 2024   6.30 po namenu
Ivana Šentalska, red. 19.00 + Vincencij Paulus
devetdnevnica 
Torek 13. 8. 2024 19.00 + Ivanka Bečan, obl. 
Hipolit in Poncijan, muč.  v zahvalo za življenje
devetdnevnica  
Sreda 14. 8. 2024  19.00 v zahvalo
Maksimiljan Kolbe, red., muč.    po namenu
devetdnevnica   
Četrtek 15. 8. 2024  7.00 za žive in rajne farane
MARIJINO  9.30 + Vida Guzelj
VNEBOVZETJE 19.00 + Gabrijela Vidmar

Petek 16. 8. 2024 (DSO)10.00 po namenu
Rok, spok.  19.00 + Helena Kuralt, obl.
Sobota 17. 8. 2024   6.30 po namenu
Hijacint, red. 19.00  ++ Anica in Franci Jene

   
Nedelja 18. 8. 2024 7.00 za žive in rajne farane
20. nedelja me letom 9.30 po namenu
Helena, ces. 20.00 ++ Marija in 
  Tomaž Benedik
 

 
  
 
 

“Kdor jè moje meso in 
pije mojo kri, ostaja v 

meni in jaz v njem.” 
(Jn 6,56)

»Tudi ti lahko vidiš Marijo – s srcem!«

Mesec avgust je Marijin mesec. Je kakor školjka, ki v svoji 
sredini prinaša svetu najlepši biser, praznik Marijinega 
Vnebovzetja, največji in najlepši Marijin praznik. Da bi res 
prejeli to, kar nam praznik prinaša, je potrebna priprava. Cel 
avgust se bomo pripravljali na ta tako lep praznik. Vstopimo na 
to pot skupaj, skupaj z Marijo zazrti v Gospoda, navzočega v 
Najsvetejšem zakramentu. Z avgustom bomo začeli z jutranji-
mi adoracijami v novi adoracijski kapeli v naši cerkvi pod 
korom. Vsako jutro bo Najsvetejše izpostavljeno v češčenje od 
6.00 – 8.00. In vsak večer pred večerno sveto mašo od 17.00 – 
19.00. Jakov, videc Marije v Medžugorju, pravi, da videti 
Marijo s srcem je več kot s telesnimi očmi. In češčenje Najsvet-
ejšega je najboljša šola, v kateri nas Gospod uči gledati s 
srcem. Gledati s srcem je veliko globlje in resničnejše kot pa z 
očmi. Moliti s srcem pomeni, da smo iskreni z Bogom. 
Gospodu preprosto povemo, kar nam leži na duši. Če ga iščem 
mu povem: »Gospod, iščem Te!«, če čutim blagoslov se mu 
zahvalim. Če sem sredi preizkušnje, mu darujem to preizkušn-
jo: »Gospod, trpim zaradi …, a to ti darujem!« Moliti s srcem 
pomeni pred Gospodom izraziti vsebino svojega srca. Moliti s 
srcem pomeni pokloniti se pred Bogom, častiti ga, pa naj bo to 
v trpljenju, veselju, milosti, prošnji, zahvaljevanju ali pa v 
duhovni suhoti ali potrtosti. Zato je Marijina želja, da ustanavl-
jamo molitvene skupine (25.5.2024). Marijina želja je, da 
skupaj molimo. Da skupaj častimo Jezusa. Da se pri molitvi 
medsebojno spodbujamo. Marta Robin, francoska mistikinja je 
rekla, da bodo zahodne cerkve prazne, zdelo se bo, da ni nikjer 
nič več, razen nekaj ognjišč svetlobe – dobrodelne in molit-
vene skupine! Naj bodo te male skupinice, ki se bodo zbirale 
pri češčenju, darilo za njen praznik. Naj bo čas, pa čeprav 10 
min na dan, ko ga bom preživel v češčenju Najsvetejšega v 
naši cerkvi, dar za njen praznik. Ona se veseli vsakega najman-
jšega koraka v božjo smer.

Jure Koželj, župnik 

“On pa je rekel:”Še bolj blagor 
tistim, ki Božjo besedo poslušajo in 

se po njej ravnajo.” (Lk 11,28)



PREJEM NEDELJSKEGA SVETEGA OBHAJILA NA DOMU

Jaz sem živi kruh, ki sem prišel iz nebes. Če kdo je od tega 
kruha, bo živel vekomaj. (Jn 6,51)

Željo za prejem svetega obhajila sporočite izrednim 
delivcem obhajila. Prinašali ga bomo ob nedeljah po 
maši, ki je ob 9.30. uri.
Vaše in Goričane: s. Meta 031 236 729

Preska in Žlebe: Primož 031 440 940

Medvode in Svetje: Iztok 040 813 509

Seničica in Golo Brdo: Miha 070 672 331

Molitev pred Najsvetejšim
Vsak večer ob 21. uri je molitev 3 delov rožnega venca v 
kapeli v župnišču in  preko zooma za mir na svetu. Zoom 
povezava je vedno ista. Povabite še druge, posredujte jim 
povezavo. Kdor jo še nima in bi jo želel naj mi sporoči. 

Vsak dan v avgustu od 6.00 – 8.00; 17.00 – 19.00 v 
kapeli pod korom

Uradne ure v poletnem času
Uradnih ur v poletnem času (do septembra) ne bo! Kar je 
nujnih stvari ali pa oddajanja namenov za svete maše, bo 
možnost za to po večerni sveti maši. Za druge stvari pa 
sem dosegljiv na mobilnem telefonu: 051-303-164.

Večerne nedeljske sv. maše v juliju in avgustu
V mesecu juliju in avgustu so nedeljske večerne sv. maše 
ob 20.00.

Romanje v Medžugorje na »Mladifest«
V začetku meseca avgusta, 1. 8.–6. 8., bomo z mladimi 
poromali na festival mladih v Marijino mesto Međugorje. 

Prvi petek in prva sobota
Petek, 2. 8., je prvi. Ta dan ne bom obiskoval bolnih in 
onemoglih. To bom storil v sredo, 14. 8., pred praznikom 
Marijinega vnebovzetja. Če bi še kdo, poleg tistih, ki jih že 
redno obiskujem, rad obisk duhovnika, naj mi to sporoči 
na moj osebni telefon. Vabim pa vas k obhajanju prvega 
petka in prve sobote po ustaljenem programu: sveta 
maša, češčenje Najsvetejšega do 23.00. Na prvo soboto 
ob 7.00 fatimska pobožnost, ob 8.00 sveta maša. 

Jezusova spremenitev na gori, 6. 8.
Vsebino praznika povzema glavna mašna prošnja, ki 
pravi: »Nebeški Oče, z veličastno Jezusovo spremenitvijo 
na gori si ob pričevanju očetov potrdil, da je Jezus v 
resnici tvoj Sin in naš Odrešenik. Na njem si pokazal 
poveličanje, ki čaka nas, tvoje posinovljene otroke. 
Pomagaj nam, da bomo vedno poslušali tvojega Sina in 
tako postali sodediči njegove slave pri tebi.« 

Devetdnevnica pred praznikom Marijinega vne-
bovzetja
Na največji Marijin praznik se bomo pripravljali z devetd-
nevnico, ki jo bomo začeli v torek, 6. 8. Pri vseh večernih 
mašah bomo občudovali lepoto Božje Matere, katere 
telesa Gospod ni pustil trohneti v zemlji. 

Romanje s kolesi na Višarje
V soboto, 10. 8., če le Bog da primerno vreme, bomo 
tradicionalno s kolesi poromali na svete Višarje. Prijave 
zbira ga. Minka Mihovec na tel. 031/299-911, da uredi-
mo prevoz za kolesa. V Preski pri župnišču se zberemo ob 
6.00. Najprej se bomo z avtomobili odpeljali do 
Mojstrane, od tod pa bomo nadaljevali romanje s kolesi. 
Dolžina poti v obe smeri je dobrih 70 km.

Praznik Marijinega vnebovzetja
Ob največjem Marijinem prazniku, 15. 8., mnogi poro-
mate v različna Marijina romarska središča. S seboj 

ponesite prošnjo tudi za našo župnijsko skupnost. 
Povsod po Slovenskem bomo na ta dan skupaj ponovno 
izročili naš narod Mariji. V naši župniji bomo to storili pri 
mašah, ki bodo ob 7.00 in 9.30 ter zvečer ob 19.00.

Na predvečer praznika, v sredo, 14. 8., bo praznična 
sveta maša zvečer ob 19.00. Po večerni sveti maši bo 
mladinski pevski zbor pripravil duhovni molitveni 
program ob Marijinih pesmih in sporočilih na trati ob 
cerkvi pred Marijinim kipom. Lepo vabljeni.

Poletni oratorij
V nedeljo, 18. 8., pri maši ob 9.30, bomo začeli poletni 
oratorij. Otroci se še vedno lahko prijavijo. Prijavnico 
najdejo na spletni strani župnije. Otroke, animatorje in 
nas voditelj izročam v vaše molitve. 

Počitnice z Jezusom 
Konec avgusta, od 27. do 30. 8., bodo organizirane 
počitnice na morju za otroke. Nastanjeni bomo v 
župnišču v Ankaranu. Na te počitnice lepo vabljeni tudi 
starši, dedki in babice otrok. Prijavite se tako, da izpolnite 
prijavnico, ki jo najdete in izpolnite na spletni strani naše 
župnije. Prijave se zbirajo do 20. 8.

Skupno čiščenje pastoralnega doma
Skupno čiščenje pastoralnega doma bo v avgustu 
izjemoma v ponedeljek, 26. 8. To je po poletnem oratori-
ju, da bo dom tako pripravljen na novo veroučno leto. 

Zahvale
Iskreno se zahvaljujem vsem, ki karkoli dobrega naredite 
v prid naše župnije. Iskrena hvala vsem, ki ste si na dan 
celodnevnega čaščenja vzeli čas za molitev in sveto 
mašo. Hvala, da ste živi kamni župnije. Hvala vsem, ki ste 
bili na poseben način vključeni v pripravo praznovanja - 
čistilkam, krasilkama, pevcem, pritrkovalcem, ministran-
tom. Hvala gasilcem za izposojo miz, vsem, ki ste poskr

beli za pecivo in pijačo, skavtom za strežbo, vsem, ki ste 
pripravili prireditveni prostor. Hvala za lepo praznovanje 
godu sv. Marjete Antiohijske v Želbah. Hvala za lepo 
okrašeno cerkev in hvala, ker ste se zbrali v tako lepem 
številu. 

Napovedni koledar:

26. 8. – katehetski sestanek
27. 8. – 30. 8. – počitnice z Jezusom
3. 9. – 4. 9. – vpis k verouku
6. 9. – prvi petek
7. 9. – prva sobota, romanje starejših
8. 9. – angelska nedelja, praznik Marijinega rojstva

Krstna nedelja v avgustu
Nedelja, 11. 8., bo krstna. Priprava na 
zakrament sv. krsta bo v četrtek, 8. 8., 
ob 20.00. Potrebne so predhodne prijave.

Povabilo k vodeni molitvi pred Najsvetejšim:
Vsak četrtek po večerni sv. maši vabljeni k molitvi pred 
Najsvetejšim.
Jutranja adoracija
Vsak dan od torka do petka je v adoracijski kapeli v cerkvi 
od 6.00 do 8.00 tiha adoracija pred Najsvetejšim.
Spoved in duhovni pogovor  
Možnost sv. spovedi je vsak dan pol ure pred sveto mašo. 
Ali po dogovoru. 

Čiščenje cerkve

3. 8.  – 6. skupina (vodja: Marta Štrukelj)
10. 8. – 1. skupina (vodja: Anica Zupančič)

17. 8. – 2. skupina (vodja: Martina Turk)

Če bi se še kdo želel priključiti skrbi za urejenost naše 
župnijske cerkve, naj sporoči na tel. 051/303–164.


